平成３０年４月２７日

保護者 各位

茨城県立石下紫峰高等学校

ＰＴＡ会長 高橋 弥生

校 長 渡邉 宏明

平成３０年度 ＰＴＡ総会の開催について(ご案内)

陽春の候，皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は，ＰＴＡ活動に深くご理解とご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，平成３０年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催しますので，ご多忙中のところ恐縮です

が，万障お繰り合わせのうえ，ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 平成３０年５月１２日(土)

２ 場 所 本校体育館

３ 日 程 （１）受付（各教室の入り口にて） ８時４０分～

（２）授業参観（裏面参照） ８時５５分～ ９時４０分

（本部役員打ち合わせ ９時１０分～ １階応接室）

（３）ＰＴＡ総会 １０時００分～１０時５０分

（４）年次懇談，または学級懇談 １１時００分～１１時５０分

（５）研修委員会・広報委員会 １２時００分～１２時５０分

＊研修委員会（支部長会） ・・・ 本館２階 講義室Ｅ

＊広報委員会 ・・・ 本館２階 講義室Ｆ

※ 下記の出欠票を５月９日(水)までに担任へ提出してください。

出欠に関わらず，必ずご提出ください。欠席の場合は委任状となります。

※ 校舎へは生徒昇降口から，お入りください。受付は各教室の入り口にて行います。

※ スリッパをご用意ください。（下足入れ用のビニール袋を用意します。）

キ リ ト リ セ ン

ＰＴＡ総会の出欠票

・ 出 席 します

（どちらかに○をつけてください。）

・ 欠 席 します（会長に一任します）

年 組 番 生徒氏名

支部 保護者名 印

ご案内の連絡を確実にするため，この「ＰＴＡ総会の開催について」の通知文書は同じもの

を郵送と生徒を通じて配付しております。出欠票はどちらか１枚を切り取ってご提出ください。

Ｐ Ｔ Ａ 総 会 時 の 授 業

【 科 目 】 【 科 目 】 【 科 目 】
１年 担 当 ２年 担 当 ３年 担 当

場 所 場 所 場 所

【国語総合】 【コミ英Ⅰ】

１組 講義室Ａ 関 １組 講義室Ｈ 磯 山 １組 【数 学 Ａ】

講義室Ｂ 佐藤伸 ２ の １ 柴 﨑 ３ の ２ 小 池

【科学人間】 講義室Ｆ 玉 原 講義室Ｇ 岩 沢

２組 １ の ２ 冨 澤 ２組 ２ の ２ 飯田栄 ２組 ３ の １ 安 島

【保 健】

３組 １ の ３ 土 屋 ３組 【国語総合】 ３組 【地 理 Ａ】

講義室Ｅ 大和田 【日本史Ａ】

【家庭総合】 ２ の ３ 岡 田 ３ の ３ 路 川

４組 １ の ４ 飛 田 ４組 ２ の ４ 野 沢 ４組 社会科室 萩 原